様式第６号（第１１条関係）
　　年　　月　　日

加東市働く世代住宅取得支援事業補助金変更交付申請書

　加東市長　様

住　　所
氏　　名
[bookmark: _GoBack]
　　　年　　月　　日付け　第　　　　号をもって交付決定のあった働く世代住宅取得支援事業の内容を下記のとおり変更するので、加東市働く世代住宅取得支援事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更の理由

２　変更内容

３　申請（取下げ）する補助金の種類
　　□　子育て世代応援上乗せ補助金（申請・取下げ）
□　地元業者上乗せ補助金　　　（申請・取下げ）

４　添付書類
　変更内容に関する書類
　(1)　家族構成に変更があった場合
加東市働く世代住宅取得支援事業補助金交付申請事前調査書兼同意書（様式第２号）（世帯構成員が増加した場合に限る。）、母子健康手帳、戸籍謄本等
(2)　資金や相手先等契約内容に変更があった場合
　収支予算書（様式第３号）、変更後の売買契約書又は工事請負契約書等
　（注）収支予算書については、変更前を上段に（　）書き、変更後を下段に記入すること。